D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
27

6,
 0

2
de

 ja
ne

iro
 d

e
20

14
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 2090, de 27 de dezembro de 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV,
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG
nº  32,  de  13  de  janeiro de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº
08190.145665/09-11.

RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  a  servidora  ALENA  NAIMA  NEIVA  DA  SILVA
PEREIRA,  Chefe  da  Divisão  de  Telecomunicações,  matrícula  1406-1,  para  exercer  o
encargo de GESTORA do Contrato nº 78/2009, alterando a Portaria/DG nº 35, de 13 de
janeiro de 2010.

Art. 2º – Dispensar o servidor CLÉSIO GONÇALVES CAIXETA, matrícula
nº 3761, do encargo de GESTOR do supracitado contrato.

Art. 3º – Designar a servidora MARIA CRISTINA ANDRADE ALVES, Chefe
da Seção de Telecomunicações, matrícula 3836-9, para exercer o encargo de GESTORA
SUBSTITUTA do Contrato nº 78/2009, alterando a Portaria/DG nº 35, de 13 de janeiro de
2010.

Art.  4º  –  Dispensar  a  servidora  ALENA  NAIMA  NEIVA  DA  SILVA
PEREIRA, matrícula nº 1406-1, do encargo de GESTOR SUBSTITUTO do supracitado
contrato.

Art. 5º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES